دنیا میں ایک نبی آیا پوچھو نیانے اس کو قبول نہ کیا لیکن خدا سے
قبول کر لیا اور پڑے زور و جملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیا گیارہ سال سے موعود
چند غمناک
سات روپے

مظاہرہ ہفت روزہ

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (المام حضرت مسیح موعود)
Digitized by Khilafat Library

جلد ۲ - فروری ۱۹۱۸ء - شنبہ - مطابق ۹ ذی الحجہ ۱۳۳۷ھ - نمبر ۶۲

مشرقی شیلڈ سیک کے ہاتھ پر مضمون نے اسلام قبول کیا تھا۔
اور تھے برابر مسلمان چلے آتے ہیں۔ مضمون نے کبھی سارا
مسلم پر پورا دیکھا بھی نہ تھا۔ جب وہ مسلمان ہوئے شرف خاں
شیلڈ ایک کہتے ہیں۔ کہ میں نے خواجه صاحب کے اس کا
ذکر بھی کیا تھا۔ مگر خواجه صاحب نے فرمایا کہ یہ شرف ملک کی غلطی
ہے جس نے رسالہ میں یہ مضمون لکھا۔